

GreenOcean Capital ApS

Dronning Louises Vej 12, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 00 26 93

Årsrapport

6. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Rasmus Wilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. november 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	GreenOcean Capital ApS Dronning Louises Vej 12 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 40 00 26 93
	Stiftet: 6. november 2018
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 6. november - 31. december
Direktion	Rasmus Wilhelmsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -896 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/11 2018 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	-5.000
Driftsresultat	-5.000
Andre finansielle indtægter	17.333
Øvrige finansielle omkostninger	-905.937
Resultat før skat	-893.604
1 Skat af årets resultat	-2.706
Årets resultat	-896.310
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-896.310
Disponeret i alt	-896.310

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.745.214
2 Andre tilgodehavender	<u>667.333</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.412.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.412.547</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>594.063</u>
Tilgodehavender i alt	<u>594.063</u>
Likvide beholdninger	<u>4.786</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>598.849</u>
Aktiver i alt	<u>5.011.396</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	5.450.000
4	Overført resultat	-896.310
	Egenkapital i alt	<u>4.553.690</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	450.000
	Selskabsskat	2.706
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.706</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>457.706</u>
	Passiver i alt	<u>5.011.396</u>

Noter

	6/11 2018 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	2.706
	<u>2.706</u>
2. Andre tilgodehavender	
Posten består af et konvertibelt lån, der forfalder til betaling efter mere end 1 år efter balancedagen.	
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 6. november 2018	3.200.000
Kontant kapitaludvidelse	2.250.000
	<u>5.450.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 6. november 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-896.310
	<u>-896.310</u>
